
' 	 Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0044/2016 

Aprova composição de Banca Examinadora de 
Concurso Público para Professor. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições e à vista do contido no UnBDo n. 127291/2015, de 7/1 0/2015, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Banca Examinadora de Concurso Público da 
Faculdade de Medicina pelos Professores Raphael Boechat Barros (UnB), 
na condição de Presidente; Gabriel Graça de Oliveira (UB) e Sérgio José 
Alves de Almeida (Famerp), na condição de Membros Efetivos; Maria 
Alice de Vilhena Toledo (UnB), Leopoldo Luiz dos Santos Neto e Joaquim 
Pereira Brasil Neto (UnB), na condição de Membros Suplentes 

Art. 2 9 

	

	Secretária Administrativa da Comissão Examinadora: Karina cia Costa 
Oliveira, matrícula 1078500. 

Art. 32 	O concurso destina-se à 	subárea, classes e regime de trabalho 
correspondentes ao Edital de Abertura n. 267/2015, de 2210/2015, a 
seguir definidos: 

- 	Subárea: Psicologia; Área -  Psiquiatria; 
II — 	Classes: Professor Adjunto A, Nível 1; Professor Assistente A, Nível 1; e 

Professor Auxiliar A.; 
Ii - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva. 

Art. 4 9 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos 
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de 
designação e antiguidade ria composição desta Banca Examinadora. 

Ad. 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 16 de março de 2016. 

ç..: 	

.\.. 
Sônia Na'ir'áo 

Presidente 

Ocópia GRENT1FM/DGP 
NTQCB 


